
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/38/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal wiejskich oraz sali fitness. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1465 ze zmianami ) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ) w związku z uchwałą Nr XII/129/2025 Rady Gminy Święciechowa 

z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Święciechowa uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Święciechowa (Dz.Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2025r. , poz. 4123). Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki czynszu za wynajem sal wiejskich według cennika stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2. Kwoty wskazane w załączniku są kwotami brutto i zawierają 

podatek VAT. 

2. Ustala się następujące, odrębne niż w załączniku nr 1 do zarządzenia, stawki czynszu w przypadku 

udostępnia sal wiejskich: 

1) na działalność statutową Samorządowego Ośrodka Kultury w Święciechowie - w kwocie 40,65 zł 

miesięcznie plus należny podatek VAT, 

2) organizacjom pozarządowym (nie działającym w celu osiągnięcia zysku), działającym na rzecz 

mieszkańców – w kwocie 10,00 zł plus należny podatek VAT ( z tytułu jednorazowego udostępnienia), 

3) na zorganizowanie stypy po zmarłym mieszkańcu Gminy Święciechowa – w kwocie 10,00 zł plus należny 

podatek VAT, 

4) Radnym Rady Gminy Święciechowa w celu realizacji działań na rzecz mieszkańców gminy Święciechowa 

– w kwocie 10,00 zł plus należny podatek VAT (z tytułu jednorazowego udostępnienia), 

5) Udostępnienie sali fitness w Lasocicach klubom i stowarzyszeniom zarejestrowanym na terenie gminy 

działającym na rzecz mieszkańców – w kwocie 10,00 zł plus należny podatek VAT (z tytułu 

jednorazowego udostępnienia) . 

§ 2. 1 Opłaty za wywóz nieczystości stałych ze świetlic za każdy rozpoczęty pojemnik/worek: 

1) odpady zmieszane: 

- 110 l – 40,00 zł 

- 240 l – 60,00 zł 

- 1100 l – 185,00 zł 

2) odpady bio: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4963



- 120 l – 40,00 zł 

- 240 l- 60,00 zł 

- 1100l – 185,00 zł 

3) worek na tworzywa sztuczne i metale– 6,00 zł/ szt. 

4) worek na szkło – 5,00 zł/ szt. 

5) worek na papier – 5,00 zł/ szt. 

§ 3. Traci moc zarządzenie: Nr 0050/10/2025 Wójta Gminy Święciechowa z dnia 11.02.2025r. w sprawie 

ustalenia odpłatności za wynajem sal wiejskich oraz sali fitness. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Święciechowa 

(-) Mikołaj Kostaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4963



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4963


		2025-06-11T10:49:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




